FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT:
900252186-7 CALLE 75B # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
4089735 - (4) 3798824

—
dvaneva

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA

Fecha de prueba Nombre o razdn social Documento de identidad
2024-06-20 ELENA RESTREPO CC (X)NIT () CE () No. 42693317

Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CARRERA 51D #120-26 2735119 Medellin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
TTY912 Colombia Publico Microbus Nissan Urvan

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2013 10018353030 : 2012-12-11 Blanco Diesel JN1MG4E2520797404

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Niamero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
ZD30307964K DIESEL ngsa 119561 17 |SI () NO (X) S () NO (X)

-'-; -

\“‘

. e

002406-20 TiY.91286:53

?"':-Q;,h\ 5 ]

-
-

= -
-~

-

>3
At |

Po o=

Suspensioén (si aplica)

-

48112024:06: 20 5T,

-
Ry
vt
} )
’M —

:

Il

5.
&~
v

A

a

.

,
-

i

16:52

vl

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 79.50 Derecha 84.20 Izquierda 77.10 Derecha 73.00 %
Frenos .
gf;gfcia Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
axdh 2529.00 3503.00 N [5°] 2788.00 334800 N 9.29 30 %
izquierdo : ; Derecho ; . >
67.20 50 % , :
te? o 1313.00 210000 N [582,, 1391.00 2970.00 N 5.61 30 %
53323 Minimo  Unidad E:ﬁu?erdo N S]:rgcho N %
Elgu?erdo N Sfr:cho N %
25.40 18 % :
Eje S N EjeS N 9
izquierdo Derecho 0
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo :
by Ve ’ : 3 10 Unidad m/km
' Inspeccién Visual
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Cojineria CUMPLE Senales de advertencia CUMPLE
Loz interna CUMPLE Luces bajas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE Tijeras CUMPLE Piscs CUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Pito CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Pemos CUMPLE Triangulos CUMPLE
Espejos CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Extintor CUMPLE
= CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Banderola CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Ejed lanta izquierda CUMPLE
Eje3 Rin Deracho CUMPLE Puertas CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE
Ejed llanta derecha CUMPLE LuZ de parqueo _ﬁCUMPLE Venlanillas CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Reversa CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE
Direccionales CUMPLE 1 Eje4 llanta derecha CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Desempafiador CUMPLE Botquln CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Terminales CUMPLE Luz placa CUMPLE
Dislintivo de la empresa CUMPLE Limpiaparabnisas CUMPLE Saldas de emergencia y Martllo CUMPLE
Resortes o Ballestas CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Gato CUMPLE Sopertes CUMPLE Aseo General CUMPLE
ndicadorss de tablero CUMPLE Rotulqs superiores CUMPLE Ele4 Rin zquierdo CUMPLE
Caje de direccion CUMPLE WQUBQores CUMPLE Relrovisores CUMPLE
Cinturones de Segurdad CUMPLE AjT_ Eje3 llanta iZquierda CUMPLE Stop CUMPLE
Eje5 lanta izqulerda CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE Identficacion Reglamentaria CUMPLE
Bastdor CUMPLE Luces altas CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Uanta de repuesto CUMPLE Lintema CUMPLE Eje1 Rin lzqulerdo CUMPLE
Tapiceria CUMPLE Eje1 llania derecha CUMPLE Eje5 lanta derecha CUMPLE
Promedio ¢e Tiempo CUMPLE Crucela CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
o2 SISTEMA DE SUSPENSION ai Sl:’.‘
G3 lNSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 5 \TEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
| EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRQ
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APROBADO: SI_X NO oRAp0 O RUEOAS ()
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES S— Rista g aissts sz
Eje izquierda | deracha
Elo1 4.41 4.39
Ele2 432 4.27

[ [Jame velengg,

H R JAIME VALENCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisidn tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenjerla S A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestién para revisidn técnico mecénica)
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